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Förslag till riksdagsbeslut
Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i motionen om att bilskatt och eventuell miljöbilspremie bör utgå efter miljöbelastning.
Motivering
I Sverige kommer nästan en tredjedel av koldioxidutsläppen från transportsektorn och medan övriga sektorer har lyckats minska sina utsläpp ökar utsläppen från transporterna. Samtidigt får vi löpande tillgång till alltfler alternativa bränslen och teknikutvecklingen drivs av en genuin efterfrågan på mer miljövänliga fordon och bränslen. Människors intresse av att köra mer klimatsmart märks tydligt, bland annat genom den rusning efter miljöcertifierade bilar som blev resultatet av den miljöbilspremie som regeringen införde tidigt under mandatperioden.
Samtidigt är de nu existerande ekonomiska incitamenten för att främja minsta möjliga utsläpp av koldioxid från fordonstrafik alltför trubbiga. Punktskatterna på drivmedel som ursprungligen bara sågs som en extra intäktskälla till statskassan har med tiden blivit ett viktigt styrmedel där avsikten till stor del är att främja en renare och mer effektiv energianvändning. Däremot finns det en svagare koppling mellan de ekonomiska incitament som finns för privatpersoner och företag att byta till miljöbil och bilens faktiska miljöpåverkan. Alla miljöbilar är inte skapade lika. En flexifuelbil kan lika gärna tankas med bensin som E 85 – vilket många även gör – och ligger en bra bit ifrån den bil som exempelvis kan tankas på ren biogas när det gäller koldioxidutsläppen. Dessa skillnader bör återspeglas i de åtgärder som görs för att förmå människor att byta till mer miljövänlig teknologi. Det ska löna sig att satsa på så miljövänlig teknologi som möjligt varför man bör öppna för mer flexibla lösningar när det gäller miljöbilspremier och eventuella sänkningar av fordonsskatten för miljöbilar. Därmed ökar man även efterfrågan på de lösningar som ligger i utvecklingens framkant och driver industrin att satsa ännu mer på hållbara lösningar.
	Stockholm den 24 september 2008
	

	Staffan Appelros (m)
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